
重要なお知らせ (2020/03/02) 

 

お客様各位 

                             株式会社フロレスタ 

 

新型コロナウイルス感染症『COVID-19』の拡大防止に向けた取り組みについて 

 

平素より、フロレスタをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。 

 

▼ 弊社スタッフの感染症予防対策につきまして 

 

ご来店いただく皆さまにご安心してお楽しみいただけますよう、以下のとおり感染症対策

を実施いたします。 

 

・ 感染防止のため、店内の衛生管理、全スタッフのこまめな手洗いやうがいを励行いたし

ます。 

・ 消毒用アルコールを用いたこまめな清拭、清掃を実施いたします。 

・ お客さまやスタッフの健康と安全を最優先とし、スタッフのマスク着用を推奨しており

ます。然しながら昨今の事情から、マスクが調達できない場合は最大限のスタッフの体

調並びに体温管理などを、各店舗ごとで実施して参ります。そのため、スタッフの体調

管理状況によっては、臨時休業などでご迷惑をおかけする場合もございますが、コロナ

ウイルス以外の感染も含め、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

▽ ご来店いただくお客さまへのお願い 

・ カフェ利用の際におかれましては、お客様自身での手洗いなども必ずお願いいたします。

出来る限り感染症予防対策の一環として、現状ドーナツ店においてはお持ち帰りでのご

購入を推奨いたします。大変心苦しいところではございますがお客様の安全を最優先し

た告知としてご理解くださいませ。 

・ 可能な限り、マスク着用での接客並びにアルコール消毒剤の衛生管理の徹底は行ってま

いりますが、来店時における、お客様用向けの消毒剤の準備など現状、入手困難となっ

ておりますのでお客様ご自身でのご準備、対策も合わせてお願いしたく存じます。 

 

・ 今後の運営方針につきましては変更があり次第、弊社ホームページにてお知らせします。 

 

                                   敬具 


